
 
 

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

28 лютого 2019 року                 Первомайський                                 № 31 
 

 

Про виділення коштів із Фонду 

соціального захисту  населення 

райдержадміністрації для надання 

одноразової  адресної матеріальної 

допомоги батькам з нагоди народження  

першого хлопчикаі першоїдівчинки у 2019 році 

 

 Керуючись ст.6, п.1, ч. 1 ст.23 Закону України  «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання  п. 6.1.8  Комплексної програми соціального 

захисту населення Первомайського району на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням Первомайської районної ради XV сесії VII скликання від           

28.02.2017р. (зі змінами) в редакції рішення Первомайської районної ради 

XXIII сесії VII скликання від 22.02.2018р.з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити  кошторис видатків  для  надання одноразової адресної 

матеріальної  допомоги батькам з нагоди народження першого хлопчика і 

першої дівчинки у 2019 році (додається). 

2. Начальнику фінансового управління районної державної адміністрації 

(ЗахароваО.В.) виділити кошти в сумі 10000грн. (десять тисяч грн. 00 коп.), 

згідно затвердженого кошторису. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення районної 

державної адміністрації (Овсяннікова І.Ю.) провести необхідні розрахунки із 

Фонду соціального захисту населення районної державної адміністрації. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови  райдержадміністрації  О.ПРИЙМАКА 

  

  

Голова районної  

державної  адміністрації                                                В. ПАВЛЕНКО                                           



 

 

    ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

       Розпорядження  голови районної  

державної адміністрації 

       28 лютого 2019 року   № 31  

    

 

КОШТОРИС 

 

видатків із Фонду соціального захисту населення райдержадміністрації 

для наданняодноразової  адресної матеріальної допомоги батькам з нагоди 

народження першого хлопчика і першої  дівчинки у 2019 році 

 

 

№ 

п/п 

Найменуван

ня витрат 

Прізвище, ім'я, по-батькові 

батьків новонароджених 

Домашня адреса Сума 

(грн.) 

1. Одноразова 

адресна 

матеріальна 

допомога 

Кулик Катерині 

Олександрівні 

Відповідно до рішення 

Конституційного Суду 

України від 20 січня 2012 

року № 2-рп/2012 - 

інформація конфіденційна 

2. Лозовська Ірина 

Миколаївна 

 Всього:  

 

 

 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

райдержадміністрації                                                          І.ОВСЯННІКОВА 


